
Pełnomocnicy i koordynatorzy Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych -kadencja  2024-2028 

Kategoria upoważnienia imię i nazwisko e-mail jednostka WNHP 

Pełnomocnik Dziekana ds. 
weryfikacji osób w 
rejestrze sprawców 
przestępstw na tle 
seksualnym 

dr hab. Barbara Techmańska, prof. UWr barbara.techmanska@uwr.edu.pl Instytut Historyczny 

dr Magdalena Anna Zamorska magdalena.zamorska2@uwr.edu.pl Instytut 
Kulturoznawstwa 

dr hab. Justyna Agnieszka Baron justyna.baron@uwr.edu.pl Instytut Archeologii 

dr Wioleta Muras wioleta.muras@uwr.edu.pl Instytut Muzykologii 

mgr Katarzyna  Monika Piątek katarzyna.piatek@uwr.edu.pl Instytut Psychologii 

dr Janina Radziszewska janina.radziszewska@uwr.edu.pl 
 

Instytut Etnologii i 
Antropologii 
Kulturowej 

Beata Boczkowska beata.boczkowska@uwr.edu.pl 
 

Instytut Historii 
Sztuki 

1) dr Arkadiusz Paweł Kamiński 
2) mgr Monika Łajdanowicz 

arkadiusz.kaminski@uwr.edu.pl; 
monika.lajdanowicz@uwr.edu.pl 

Instytut Pedagogiki 

Pełnomocnik Rektora ds. 
konserwacji zabytków w 
Uniwersytecie 
Wrocławskim 

dr Agnieszka Seidel-Grzesińska agnieszka.seidel-
grzesinska@uwr.edu.pl 

 Wydział Nauk 
Historycznych i 
Pedagogicznych 

Pełnomocnik Dziekana ds. 
Studiów w Języku 
Angielskim oraz Programu 
ERASMUS+  

dr hab. Małgorzata Wyrzykowska malgorzata.wyrzykowska@uwr.edu.pl  Wydział Nauk 
Historycznych i 
Pedagogicznych 
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Pełnomocnik Dziekana ds. 
Zrównoważonego Rozwoju 
i Kontaktów z Otoczeniem 
Społecznym  

dr hab. Katarzyna Majbroda, prof. UWr katarzyna.majbroda@uwr.edu.pl  Wydział Nauk 
Historycznych i 
Pedagogicznych 

Koordynator Programu 
ERASMUS+ na WNHP 

dr hab. Aleksandra Pankiewicz aleksandra.pankiewicz@uwr.edu.pl Instytut Archeologii 

dr hab. Monika Baer, prof. UWR monika.baer@uwr.edu.pl Instytut Etnologii i 
Antropologii 
Kulturowej 

dr hab. Paweł Jaworski, prof. UWr pawel.jaworski@uwr.edu.pl Instytut Historyczny 

dr Agnieszka Patała (od 1.10.2025) 
(wygasło - dr hab. Małgorzata Wyrzykowska  
(1.10.2024-30.09.2025) 

 
agnieszka.patala@uwr.edu.pl 
 

Instytut Historii 
Sztuki 

dr Dawid Junke dawid.junke@uwr.edu.pl Instytut 
Kulturoznawstwa 

dr Grzegorz Joachimiak grzegorz.joachimiak@uwr.edu.pl Instytut Muzykologii 

dr Hanna Achremowicz  
hanna.achremowicz2@uwr.edu.pl 
 
 

Instytut Pedagogika 

dr Marta Rokosz marta.rokosz@uwr.edu.pl Instytut Psychologii 

Pełnomocnikiem ds. 
równego traktowania i 
przeciwdziałania 
dyskryminacji  

dr hab. Joanna Dufrat joanna.dufrat@uwr.edu.pl  Wydział Nauk 
Historycznych i 
Pedagogicznych 

Koordynator wydziałowy 
ds. Repozytorium UWr  

mgr Patrycja Wiedemann patrycja.wiedemann@uwr.edu.pl  Wydział Nauk 
Historycznych i 
Pedagogicznych 
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Pełnomocnik ds. 
bezpieczeństwa  

dr hab. Grzegorz Kulka, prof. UWr grzegorz.kulka@uwr.edu.pl  Wydział Nauk 
Historycznych i 
Pedagogicznych 

Wydziałowy Koordynator 
ds.  MOST  

dr hab. Arkadiusz Urbanek arkadiusz.urbanek@uwr.edu.pl  Wydział Nauk 
Historycznych i 
Pedagogicznych 

Koordynator 
Wydziałowego Zespołu ds. 
Jakości Kształcenia 

dr hab. Arkadiusz Urbanek arkadiusz.urbanek@uwr.edu.pl  Wydział Nauk 
Historycznych i 
Pedagogicznych 

Koordynator 
Wydziałowego Zespołu ds. 
Oceny Jakości Kształcenia 

dr hab. Rafał Włodarczyk, prof. UWr rafal.wlodarczyk@uwr.edu.pl  Wydział Nauk 
Historycznych i 
Pedagogicznych 

Wydziałowy Koordynator 
ds. dostosowania 
kształcenia do potrzeb 
osób z 
niepełnosprawnością 

1) dr hab. Małgorzata Kowalczyk 
(koordynator), 

malgorzata.kowalczyk@uwr.edu.pl  Wydział Nauk 
Historycznych i 
Pedagogicznych 

2) mgr Małgorzata Wicik  
(administrator) 

malgorzata.wicik@uwr.edu.pl 

Wydziałowy Koordynator 
ds. rekrutacji 
cudzoziemców na studia 
w języku angielskim  

1) dr hab. Małgorzata Wyrzykowska, prof. 
UWr (koordynator) 

malgorzata.wyrzykowska@uwr.edu.pl  Wydział Nauk 
Historycznych i 
Pedagogicznych 2) mgr Artur Boba (koordynator) artur.boba@uwr.edu.pl 

Wydziałowy Koordynator 
ds. rekrutacji obywateli 
polskich na studia 

1) mgr Katarzyna Kopka (koordynator) katarzyna.kopka@uwr.edu.pl  Wydział Nauk 
Historycznych i 
Pedagogicznych 2) mgr Małgorzata Foglińska  

(z-ca koordynatora) 
malgorzata.foglinska@uwr.edu.pl 
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